





TÜRK VE VIETNAM HAVA YOLLARI
İLE
16-28 EKİM 2018
12 GECE - 13 GÜN
A. NACİ MADENÜS İLE

4* ve 5* OTELLER
TÜM AKSAM YEMEKLERİ-GÖSTERİLER
TÜM GEZİLER-VERGİLER
AYAKBASTI ÜCRETLERİ
DAHİLDİR
EXTRA ÖDEME YOKTUR

VIETNAM-KAMBOÇYA-LAOS
GEZİSİ

İSTANBUL- HO CHİ MINH CITY (3) SAIGON—HANOİA (2) HALONG BAY PHONOM PENH (1) SIEM REAP (2) ANKOR TAPINAKLARI –(2) LUANG PRABANG (2) VİENTIANE (2) BANGKONG- İSTANBUL

1.GÜN	: 16 EKİM 2018 Salı	Türkiye-Vietnam	İSTANBUL-HO CHİ MINH CITY (SAIGON)
	15 EKİM 2018 Atatürk havalimanı dış hatlar terminali TÜRK Havayolları ve Yiv tour kontuarı önünde saat 23.00 de Naci Madenüs tarafından karşılanma Seyehat kitlerinin dağıtımını takiben Pasaport ve gümrük işlemlerimizden sonra 16.EKİM.2018 in ilk saatlerinde TÜRK HAVA YOLLARI TK 068 sefer sayılı, saat 00.40 de AIRBUS 300 uçağı ile VIETNAM A 12 saat lik uçak yolculuğu . Uçağımızda akşam yemeği ve değişik ikramlar Yerel saat ile 17.05 de DOĞAL GÜZELLİKLERİYLE NEFES KESEN - GÜLERYÜZLÜ İNSANLAR ve SOSYALİZM VE KAPİTALİZMİN BİRLEŞTİĞİ ÜLKE 54 ETNİK GRUBU BARINDIRAN 82 MİLYON NUFUSLU VIETNAM a HO CHİ MINH CITY e diğer adıyla SAIGON A varış. Pasaport ve gümrük işlemlerimizden sonra sonra yerel rehberimiz ve lüks otobüsümüz eşliğinde hotelimize transfer. Otelimize yerleşme ve otelimizde mükellef açık büfe akşam yemeği ve geceleme.		
2.GÜN	: 17 EKİM 2018 Çarşamba	Vietnam	HO CHİ MINH CITY-CHI CHU TUNELLERİ (SAIGON)
	Otelimizde açık büfe sabah kahvaltısından sonra HO CHİ MINH (SAIGON) Şehir turumuzda FRANSTZ KOLONİ TARZI BİNALARI -3 000.000 BİSİKLETİN OLDUGU-1975 te İSMİ DEĞİŞTİRİLEN 15 YIL AMERİKALILARLA SAVAŞMIŞ SAIGON da lüks otobüsümüz ile PANORAMİK Şehir turumuzda FRANSTZ KOLONİ TARZI İNŞA EDİLMİŞ ESKİ SAIGON POSTAHANE BİNASI- PARİSTEKİNİN AYNISI NOTRE DAME KATEDRALI ESKİ SARAY ŞİMDİKİ SAVAŞ MÜZESİ- HALK KOMİTE BİNASI-CHOLON ÇİN MAHALLESİ -DON RU CADDESİ-BENH THANH görülecektir. VIETNAM ile AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ arasında yapılan savaş sırasında kuzeylilerin yer altına 20 YILDA yaptıkları yaklaşık 200 km uzunluğundaki CU CHİ TUNELLERİ , Amerikan askerine karşı ilginç yöntemlerle vermiş oldukları kurtuluş mücadelesinin örneği olan KAMPLARI ve SİPERLERİ – sığınakları görülecektir. Öğle yemeğimiz Yerel restaurantta dir akşam yemeğimiz SAIGON NEHRİNDE GEMİ RESTAURANTTADIR . Geceleme otelimizdedir.		
3.GÜN	: 18 EKİM 2018 Perşembe	Vietnam	(SAIGON) Mekong deltası –Ving Long-My Tho
	Otelimizde açık büfe sabah kahvaltısından sonra MEKONG DELTASI gezimiz için rehberimiz ve lux otobüsümüz eşliğinde otelimizden hareket. YÜZLERCE KAYIGIN BOTUN BULUNDUGU 19 YÜZYILDA NYUGUAN HANEDANLIĞI DÖNEMİNDE KURULAN CAI BE yerleşimine varış. NEHİR ÜSTÜNDE TAHTA KAYIKLARDA TAZE MEYVA SEBZE SATAN YERLİ HALKI göreceğiz. KÜÇÜK BİR YERLİ KÖYÜNÜ ziyaret edeceğiz. daha sonra MOTORLU KAYIGIMIZLA ve üç kişilik kürekle çekilen küçük yerel kayıklarda ORKİDE VE MEYVA BAHÇELERİNİN KANAL yoluyla YUKARI MEKONG DELTASINA hareket edeceğiz .CENNETİ ANDIRAN NEFES KESEN MUHTEŞEM DOGA GÜZELLİKLERİNİ seyrederek gezeceğiz. Yolumuz Üstünde yer alan köylerde YEREL KÖYLÜLER tarafından ELLE yapılan ŞEKER ÇEŞİTLERİNİ PİRİNÇTEN yapılan PİRİNÇ CRISPY lerden VİSKİLERDEN ŞARAPLARDAN tadacağız. YESİLİN İNCİSİ VINGH LONG da BIN HOA PHUSA köyünde DOĞAYLA baş başa doyasıya kalacağız. DOGA HARİKASI BAHÇEDE taze nehir sebze ve meyvalarından oluşan ÖGLE YEMEGİMİZİ alacağız. Yerlilerden VIETNAM GELENEKSEL MÜZİK lerini dinleyeceğiz .. Yemek sonrasında VIETNAM BONSAİ BAHÇESİNİ gezdikten sonra SAIGONA HO CHI MINH CITY E döneceğiz. AKŞAM YEMEGİ GELENEKSEL DANS VE MÜZİK EŞLİĞİNDE yerel resturanttadır ve gecele me otelimizdedir		
4.GÜN	: 19 EKİM 2018 Cuma	Vietnam	(SAIGON)HO CHİ MINH CITY -HANOİA
	Otelimizde açık büfe sabah kahvaltısından sonra havalimanına transfer. VIETNAM HAVAYOLLARI 000 sefer sayılı 00.00 uçağı ile HANOİ ya uçuş.HANOİAya varış yerel rehberimiz eşliğinde HANOİ şehir turumuzda VIETNAMLILAR ın HO AMCASI DEVRİMİN LİDERİ SOSYALİST VIETNAM ın KURUCUSU FRANSTZ İŞGALİNİ BİTİREN HO CHİ MINH İN MOZALESİ ve EVİ, TRAN QUOC PAGODA, QUAN THAN TAPINAGI , HOAN KIEM ÖLÜ NGOC SON TAPINAGI nı gördükten sonra eski şehir'de Vietnamlılar'ın yüzyıllardır kullandıkları 3 tekerlekli Cyclo olarak adlandırılan yerel bisikletler ile 36 birbirini dik kesen , isimlerini sattıkları eşyalardan almış küçük caddeleri bu ilginç ÇEK ÇEK bisikletlerle gezeceğiz.sonra kırmızı nehir boyundaki VIETNAMLı köylülerin geleneksel SU KUKLALARI gösterisini seyredeceğiz. Akşam yemeği YEREL RESTAURANTTADIR ve geceleme otelimizdedir		

BELEDİYE CARSI İŞ MERKEZİ NO: 14 C-BLOK İZMİT-KOCAELİ-TÜRKİYE

TEL:0262-3238524-3224221 FAX :0262-3228792 E-mail: yivtour@superonline.com.tr www.yivtour.com.tr

5.GÜN	: 20 EKİM 2018 Cumartesi	Vietnam	HANOİA-(HALONG BAY)
	Otelimizde acık büfe sabah kahvaltısından sonra özel rehberimiz ve otobüsümüz ile HANOİ' den 170 km 3.5 saatlik uzaklıkta, VIETNAMLILARIN EJDERHANIN DENİZE İNEN KOLLARI DEDİKLERİ UNESCO tarafından dünya mirası olarak koruma altına alınmış dünyada benzeri olmayan, 1500 den fazla denizden fişkırın kireçtaşı MINİK ADACIKLAR dan içlerindeki İLGİNÇ MAGARALARDAN oluşmuş HALONG KÖRFEZİ ne TAM GÜN DENİZ MAHSULLU öğle yemekli turumuzu gerçekleştireceğiz. HALONG BAY da VIETNAM YEREL TEKNELERİ ile yapacağımız 5 saatlik gezimiz esnasında son 10 yıl içerisinde bulunmuş jeolojik oluşumları ve mağaraları göreceğiz Öğle yemeğimiz teknede yerel taze deniz mahsüllü olacaktır daha sonra HANOİ ya dönüşte yol üzerinde SERAMİK ve EL İŞLEMELERİ ile ünlü atölyelerde alışveriş yapma imkanı Akşam yemeğimiz YEREL RESTAURANTTADIR		
6.GÜN	: 21 EKİM 2018 Pazar	Vietnam-Kambocya	HANOİA-PHONEM PENH
	Otelimizde acık büfe sabah kahvaltısından sonra havalimanına transfer VIETNAM HAVAYOLLARI K6- 819 sefer sayılı 08.45 uçağı ile TÜM DÜNYA TÜRİSTLERİNİ ETKİLEYEN WAT TAPINAKLARI İLE BÜYÜLEYEN NUFUSUNUN BEŞTE BİRİNİ İÇ SAVAŞTA KAYBETMİŞ KIZIL KHMERLERDEN VE DIKTATOR POL POT TAN COK CEKMiŞ KAMBOÇYA ya PHONEM PENH e uçuş .Yerel saat ile 09.30 da BAŞŞEHİR PHNOM PENH e varış Pasaport ve gümrük işlemlerimizden sonra yerel rehberimiz tarafından karşılanma ve Panoramik PHNOM PENH şehir turumuzda KOLONİ BÖLGESİ .WAT PHNOM TAPINAGI- GÜMÜS PAGODA -KRALİYET SARAYI VE ULUSAL MÜZE PHNOM PENH RUS PAZAR YERİ -TOUL SLENG SOYKIRIM MÜZESİ görülecektir .Gezi bitiminde otelimize transfer yerleşme ve serbest zaman dinlenme imkanı Akşam yemeğimiz ve geceleme otelimizdedir.		
7.GÜN	: 22 EKİM 2018 Pazartesi	Kambocya	PHONEM PENH-SIEM REP Angkor Thon
	Otelimizde acık büfe sabah kahvaltısından sonra havalimanına transfer LAOS HAVAYOLLARI KH 103 H sefer sayılı 10.10 uçağı ile TÜM DÜNYA TÜRİSTLERİNİ ETKİLEYEN BÜYÜLEYEN WAT TAPINAKLARI NIN bulunduğu KAMBOÇYA yanın SIAM REP şehrine uçuş. Yerel saat ile 10.55'de SIAM REP e varış .Yerel rehberimiz tarafından karşılanma ve 200 kare alana yayılmış yağmur ormanları için de uzun yıllar kalmış KHEMERLER TARAFINDAN İNŞA EDİLMİŞ 54 kuleli 2 teraslı inşa edilmiş dünyada benzeri olmayan TAŞ KESME OYMA SANATININ EN İYİ ÖRNEĞİ OLAN tüm dünya turistlerini büyüleyen KRALİYET ŞEHİRİ ANKOR WAT TAPINAKLAR ZİNCİRİNİN 5 kapısından biri olan güney kapısından biri olan ANGKOR THON da Tam merkezinde bulunan BAYON TAPINAK DAGI, o bölgede bulunan mitolojik MERU DAGINI temsil eden piramit şeklindeki BAPHUAN , etkileyici Kutsal Saray anlamına gelen PHIMEAN AKAS, geçmişte mersimlerin ve Kralların konuşmalarını yaptıkları FİL TERASLARINI ve onun kuzeyinde bulunan ve Angkor'un esrarlarından biri olarak bilinen çıplak heykeli barındıran CÜZZAMLI KRAL LEPAR TERASLARI, etrafı çitlerle çevrilmiş KRALİYET BÖLGESİ gezilecektir. Akşam yemeği ve geceleme otelimizdedir ***NOT tapınaklarda dik merdiven basamaklar vardır arzu edenler çıkmayabilir Akşam yemeği ve Geceleme otelimizdedir.		
8.GÜN	:23 EKİM 2018 Salı	Kambocya	SIEM REP Angkor Wat
	Otelimizde açık büfe sabah kahvaltısından sonra yerel rehberimiz eşliğinde mistik manzaralı ANKOR WAT TAPINAGINI GEZMEYE DEVAM EDECEĞİZ TA PHROM TAPINAGI ile ANKOR WAT tapınaklar zincirine ait PRASAT KRAVAN-, SRAS SRANG , BANTEAY KDEJ, TA SOM, NEAK PEAN tapınakları görülecektir. YURUYEREK ZAHMETLİ BİR YOLLA ÇIKILAN PHNOM BA KHENG TEPEŞİNE çıkılarak dünya mirası olarak kabul edilen muhteşem ANGKOR WAT TAPINAKLARINI güneş batarken izleyeceğiz tırmanılacak tapınak merdivenleri vardır rehberinizin tavsiyelerine uyunuz Akşam yemeği AMAZON ANGKOR RESTAURANTTA YEREL KHMER ASPARA DANSLARI eşliğinde alınacaktır. Geceleme otelimizdedir.		
9.GÜN	: 24 EKİM 2018 Çarşamba	Kambocya-Laos	SIEM REP-LUANG PRABANG
	Otelimizde acık büfe sabah kahvaltısından sonra havalimanına transfer LAOS HAVAYOLLARI QV -514 sefer sayılı 14.50 uçağı ile LAOS un LUANG PRAGAN şehrine uçuş.Yerel saat ile 18.10 de LUANG PRAGAN a varış .Yerel rehberimiz tarafından karşılanma ve lüks otobüsümüz ile OTELİMİZE TRANSFER VE DİNLENME DAHA SONRA DÜNYA MİRASI OLARAK KORUMA ALTINA ALTINA ALINMIS FRANSTZ KOLONİ TARZI EVLERİYLE ÜNLÜ LUANG PRABANG SEHİR TURUMUZDA TUK TUK ARAÇLARI KULLANACAGIZ ŞEHİR İÇİNE BÜYÜK ARAÇ GİRİŞİ YASAKLANMISTIR. ŞEHİR VE TAPINAKLAR TURUMUZDAN SONRA YEREL BAYANLARIN YAPTIĞI YÜN EL EŞYALARI VE GÜMÜŞ TAKILARDAN ALMA İMKANI. akşam yemeği YEREL KOLONİ EV TARZI RESTAURANTTA ALINACAKTIR.		
10.GÜN	: 25 EKİM 2018 Perşembe	Laos	LUANG PRABANG-Kuangsi selaleleri
	Otelimizde açık büfe sabah kahvaltısından sonra yerel rehberimiz eşliğinde PHOUSİ DAGINDA bulunan İÇİNDE ALTIN KAPLAMA BUDHA HEYKELLERİ olan PAK OU MAGARASINI MEKONG NEHRİNDE NEHİR MOTORLARI ile ziyaret edeceğiz . SAKLI TAPINAKLARI BOTLA gezeceğiz 16 yüzyıldan kalan WAT VAISON TAPINAGI-19 yuzyıldan kalma WAT ABAM TAPINAGI-MAYMUN TANRI TAPINAGI-16 yüzyıldan kalma WAT XIENG THONG TAPINAGINI gezeceğiz. ÖGLE YEMEGİMİZİ tur esnasında yerel restaurantta alacağız . Yemek sonrası BON XANGHAI da PİRİNÇ ŞARABI İMALATINI göreceğiz BEN PHONEN DE yerel eşyaların satıldığı ALIŞVERİŞ imkanı bulacağız. Akşam yemeğimiz yerel restauranttır Geceleme otelimizdedir		

11 .GÜN : 26 EKİM 2018 Cuma Laos LUANG PRABANG-VİENTİAİNE



Otelimizde açık büfe sabah kahvaltısından sonra havalimanına transfer LAOS HAVAYOLLARI QV -102 sefer sayılı 13.45 uçağı ile LAOS un BAŞŞEHİRİ VİENTİAİNE şehrine uçuş.Yerel saat ile 14.30 de BAŞŞEHİR VİENTİAİNE e varış .Yerel rehberimiz tarafından karşılanma ve otelimize yerleşme dinlenme ve daha sonra yürüyerek yapacağımız VİENTİAİNE Mekonğ nehri boyunca seyahat edeceğiz içinde ÇOK İLGİNÇ 100 BUDHA HEYKELİ İÇEREN XIENG KHUAN BUDA PARKINI GEZECEĞİZ .TİPİK LAOS KÖY EVLERİNİ SEBZE VE MEYVA BAHÇELERİNİ TÜTÜN BAHÇELERİNİ LAOS TAYLAND DOSTLUK KÖPRÜSÜNÜ GÖRECEĞİZ. OTELİMİZE TRANSFER VE YERLESME AKŞAM YEMEGİ VE GECELEME OTELİMİZDEDİR.

12.GÜN : 27 EKİM 2018 Cumartesi Laos-Tayland--Türkiye VİENTİAİNE –BANGKONG-İSTANBUL



Otelimizde sabah kahvaltısından sonra WAT PRAKEO 11 ve 13. yüzyıllar arasında yapılmış Laos' un en önemli ulusal yapıtlarından biri olan PHA THAT LUANG .GÜMÜŞ VE SERAMİK BUDHAA İMAJI olan DİNİ MÜZE WAT Sİ SAKET ve PATUXAI ANITI görülecektir. Sonra havalimanına transfer THAI HAVA YOLLARI TG 571 sefer sayılı 13.50 ucağı ile TAYLAND IN bassehri BANGKONG a 2 Saat 15 dakikalık uçuş. 14.55 te varış. Uçak değıştirme Ve TÜRK HAVA YOLLARI TK 069 sefer sayılı 23.30 Uçağı ile TÜRKİYEYE gece uçak yolculuğu ..

13.GÜN : 28 EKİM 2018 Pazar Türkiye İSTANBUL



Yerel saat ile saat 05.35 de İSTANBUL ATATÜRK HAVALİMANINA varış . Gezimizin sonu

BİR BAŞKA GEZİMİZDE BULUŞMAK DİLEĞİMİZLE

ÜCRETE DAHİL HİZMETLER :

- *TÜRK HAVAYOLLARI İLE İSTANBUL –HOCHİMING CITY - BANGKONG-İSTANBUL GİDİŞ DÖNÜŞ EKONOMİK SINIF UÇAK BİLETİ
- *VİETNAM HAVAYOLLARİVE KAMBOCYA –LAOS HAVAYOLLARI İLE HANOIA-SAIGON SAIGON –PHONEM PENH PHONEM PENH-SIAM REP SIAMREP-VİENTİAİNE VİENTİAİNE-LUANG PRABANG EKONOMİK SINIF UCAK BİLETLERİ
- *THAİLAND HAVAYOLLARI İLE LUANG PRABANG-BANGKONG EKONOMİK SINIF UÇAK BİLETİ
- *TÜM HAVA LIMANI VERGİLERİ
- *TÜM HAVA LIMANI AYAK BASTI ÜCRETLERİ
- *4*VE 5* OTELLERDE İKİLİ STANDART ODALARDA KONAKLAMA
- *OTELLERDEKİ AÇIK BÜFE SABAH KAHVALTILARI
- *OTELLERDE VE YEREL RESTAURANTLARDAKİ TÜM AKŞAM YEMEKLERİ
- *PROGRAMDA BELİRTİLEN GEZİ ESNASINDAKİ ÖGLE YEMEKLERİ
- *PROGRAMDA BELİRTİLEN GELENEKSEL MUZİKLİ GÖSTERİLİ AKŞAM YEMEKLERİ
- *VİETNAM HANOİA SEHIR VE TAPINAKLAR TURU
- *VİETNAM HANOİA DA 3 TEKERLEKLİ CEK CEK BİSİKLETLER İLE ESKİ SEHIR TURU
- *VİETNAM HANOİA DA SU KUKLALARI GÖSTERİŞİ
- *VİETNAM HANOİA DA ÖGLE YEMEKLİ MOTOR İLE HALONG BAY KÖRFEZİ TURU
- *VİETNAMDA HO CHI MINH CITYDE SAIGONDA SEHIR TURU
- *VİETNAM HO CHI MINH CITY DE SAIGONDA OGLE YEMEKLİ CHI CHU TUNELLERİ SİGINAKLARI TURU
- *VİETNAM HO CHI MINH CITY SAIGONDA TAM GUN BOTLA MUZİKLİ FOLKLORLU OGLE YEMEKLİ MEKONG DELTASI VINH LONG TURU
- *KAMBOCYADA PHONEM PENDE SEHIR VE TAPINAKLAR TURU
- *KAMBOCYADA SIEM REPTİ WAT THON TAPINAKLARI TURU
- *KAMBOCYADA SIEM REPTİ ANGKOR WAT TAPINAKLARI TURU
- *KAMBOCYADA SIEM REPTİ GELENEKSEL FOLKLORLU AKSAM YEMEGİ
- *LAOSTA VİENTİAİNEDE SEHIR TURU
- *LAOSTA LUANG PRABANGDA PAK OU MAGARASI TURU
- *LAOSTA LUANG PRABANGDA KUANGSI SELALELERİ TURU
- *LUX OTOBUS İLE TÜM TRANSFER VE SEHIR TURLARI
- *OTELLERDE 1 ER ADET VALİZ TAŞINMASI
- *YURTDIŞI ÇIKIŞ HARCİ
- *YABANCI ÜLKE REHBERLİK HİZMETLERİ
- *NACİ MADENÜS REHBERLİK HİZMETLERİ
- *TURSAB MESLEKİ SİGORTA

BELEDİYE CARSI İŞ MERKEZİ NO: 14 C -BLOK İZMİT-KOCAELİ-TÜRKİYE

TEL:0262-3238524-3224221 FAX :0262-3228792 E-mail: yivtour@superonline.com.tr . www.yivtour.com.tr

GEZİ ÜCRETİ:

İkili oda kişi başı	: 3590	USD
Tekli oda farkı	: 900	USD
Çıkış Fonu	: Dahildir	
Havalimanı vergisi	: Dahildir (Artmaktadır)	
Vize ücreti	: 220	USD
Ayakbastı ücretleri	: Dahildir	

ÖDEME PLANI:

1.Kapora miktarı	: 790	USD
2. Kapora miktarı ve tarihi	: 1000	USD 09.07.2018.
Bakiye miktarı ve tarihi	: 1800	USD 21.09.2018
Pasaport teslim tarihi	: 220	USD 27.08.2018

NOT: minimum 20 kişi ve üstü içindir. Grup sayısı bu rakamın altında kaldığında yeni fiyat belirlenir. uçak – uçak yakıtına ve diğer döviz kurlarına vergilere gelebilecek zamlar fiyata yansıtılır .TL FİYATLAR GUNLUK DEGİSMEKTEDİR.

NOT:

GEZİ HAREKET TARİHİNDEN 10 GÜN ÖNCE PROGRAM VE OTEL İSİMLERİ UÇAK SAATLERİ HAKKINDA AÇENTAMIZDAN BİLGİ ALABİLİRSİNİZ..GEZİDEN ÖNCE SON HATIRLATMALAR GEZİYE HAZIRLIK BİLGİLERİ VE İYİ YOLCULUKLAR İÇİN YIV TOUR TARAFINDAN MUTLAKA ARANACAKSINIZDIR.*****

OTELLERİMİZ:



SAIGON

WINDSOR PLAZA HTL 5*

VEYA BENZERİ OTELLERDİR



HANOİA

SOFİTEL HOTEL 5*



PHNOM PENH

HİMAWARİ HTL 4*lux



SİEM REAP

SOKHA ANGKOR HTL 5*



LUANG PRABANG

LUA PRABANG VIEW HOTEL 5*



VİENTAİNE

LAO PLAZA HTL 5*

***GEZİ FİYATIMIZA TÜRSAB MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTASI DAHİLDİR. GEZİ ÜCRETİNE SEYEHAT SAĞLIK VE İPTAL SİGORTASI **DAHİL DEĞİLDİR.** ARZU EDEN MİSAFİRLERİMİZ KAYIT ANINDAN İTİBAREN **24 SAAT İÇİNDE YAPILMASI** HALİNDE GECERLİ OLAN MUCBİR SEBEPTEN DOLAYI MİSAFİRİN GEZİYİ İPTAL ETMESİ HALİNDE %80 KADAR İADE SAĞLIYABİLEN BU SEYAHAT SAĞLIK VE İPTAL SİGORTASINI YAPTIRABİLİRLER . YAŞINIZ-GEZİ ÜCRETİ-GÜN SAYISI - ODA DURUMUNUZ İLE ALAKALI OLAN BU ÜCRET TAKRİBİ 120 EURO DUR. 70 YAŞ ÜZERİ MİSAFİRLERİMİZE % 100 FAZLA PRİM UYGULANIR. BU SİGORTA İSTEGİNİZ VARSA KAYIT ANINDA LÜTFEN SATIŞ ELEMANIMIZA BELİRTİNİZ.

YIV TOUR TURİZM İBAN BANKA HESAP NO

GARANTİ BANKASI

USD TR 92 0006 2001 1390 0009 0833 37

EU TR 83 0006 2001 1390 0009 0840 81

TL TR 90 0006 2001 1390 0006 2968 54

İŞ BANKASI

USD TR 68 0006 4000 0022 4090 0668 78

EU TR 57 0006 4000 0022 4090 0668 82

TL TR 33 0006 4000 0012 4090 2602 52

*Farklı bankalardan yapılan özellikle döviz havaalelerindeki tüm komisyon banka kesintiler sayın misafirimize aittir.

BELEDİYE ÇARŞI İŞ.MERK.NO:14 C BLOK İZMİT-KOCAELİ-TURKİYE

TEL:90-262-3238524 -90-262-3224221 FAX:90-262-3228792 E-MAIL:yivtour@superonline.com www.yivtour.com.tr